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10 . Auftrieb und Umſatz auf den badiſchen Viehmärkten im Mai 1915 .
Es ſollten in 105 Marktorten 308 Märkte , davon 194 reine

255 , nicht befahren 38 und wegen Seucher

Art der Angaben

MT LOLE E N
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

MEA LOTE S „
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

A LOLE EN TA
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

DER LIIE
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

und

267

153

1 968

1 486

201

153

1 648

1 486

Pferde

81

Schweinemärkte , ſtattfinden ; befahren wurden
igefahr ausgefallen ſind 15.
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11. Die Einnahmen der von Privatgeſellſchaften betriebenen badiſchen
Nebenbahnen im April 1915 .
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Bezeichnung

Mannheim Weinheim Heidelberg Mannheim

der

Nebenbahn⸗Linie

Achern Ottenhöfen

Kehl - Lichtenau Bühl

Kehl - Altenheim Ottenheim und Altenheim⸗
ffeuburg

Raſtatt Schwarzach

Seelbach Lahr - Ottenheim - Mhein

Kaiſerſtuhlbahn
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A. Betriebsiahr vom 1. Rprit 1915 ab :
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—12 205 | —12 630

Eini 2657 | 3149
gegen 1914 5168 5 856
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69 290.
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—24 835
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12917
17 895

— 4978
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15001

— 5530

4 055
4 590
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18 620
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Vom Beginn
des Betriebs

jahres an

69 290
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Nebenbahnen im April 1915 .
Noch : Die Einnahmen der von Privatgeſellſchaften betriebenen badiſchen

Bezeichnung

ber

Nebenbahn⸗Linie

Haltingen - Kandern

Zell Todtnuan

Donaueſchingen - Furtwangen

Biberach - Oberharmersbach

Mosbach Mudau

Oberſchefflenz Billighheiingmnmnm
gegen 1914

Bruchſal - Hilsbach Menzingen
gegen 1914

Karlsruhe Ettlingen - Herrenalb - Pforzheim und

Ettlingen Staatsbahnhof bis Ettlingen Holzhof
gegen 1914

Bühl Bühlertal

Wiesloch - Meckesheim Waldangelloch e00
gegen 1914

Neckarbiſchofsheim Hüffenhardt

Karlsruher Lokalbahnen

Müllheim Badenweiler
gegen 1914

Im ganzen ſämtliche Nebenbahn⸗Linien .
gegen 1914
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3 4083
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4703
7906

= 13203

162 808
282 312

—69 504

—20 057 | —

83400
8197

— 4797

15010
24 951

9 941

3 800
4647

NT

5400
10 051

j OSI

1 400
218389

E 739

1 598
1 530

T e08

700
1 158

SEEMNE

114 072
177 085

- 04 963
Dend

der C. F. Müllerſchen Hofbuchdruckerel, Karlsruhe.

B. Betriebsjahr vom 1. Januar 1915 ab :

50 "11 3850
188 | 18842

me pS | — 0992

4400 51510
5786 | 82894

— 1 386 | —31 384

60 5 860
50 8 100

＋E 10 — 2740

190 10 490
159 16371

+, 31 | — 5881

40 2 490
67 8 720

— 27 | — 1230

750 24 384
— 22 942

＋E 750 [ ＋ 1392

717 6 120
495 9 559

+ 222 —3439

9 676 | | 286 556
11387 | 420 784

— 1 711 | | ~134 178

Wom Beginn
des Betriebs

jahres an

2155
8 789

1 634

5 679
11 429

Tarao

5981
12 340

— 6359

10 690
14800

— 4110

11 460
16920

—5 46⁰0

4775
6 924

—2 149

4 986
7 504

=" 2518

1 587
3 529

— 1942

46 350
68 102

—21 752

190 040
266 049

—76 009

21335
29 136

— 7801

40 632
55 231

7714 599

10300
13 877
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96 307

＋ 3887

22 769
24 079

— T 310

606 522
811 674

- 205 152
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